jei tokios kainos neskelbiamos, Tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis 

5. Tiekėjas pareiškia, kad parduodamų Prekių kokybė atitinka kokybės reikalavimus, kurių Pirkėjas reikalavo 

apklausos metu. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

6. Maksimali sutarties kaina su PVM yra 3150,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt Eur 00 ct), 

tame skaičiuje PVM 150,00 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 3000,00 Eur (trys tūkstančiai Eur 00 ct). 

7. Perkamų prekių sąrašas ir kainos pateikiamos sutarties Priede Nr. 1. Į kainą turi būti  įskaičiuotos visos išlaidos 

ir mokesčiai (įskaitant mokesčius už PVM sąskaitų faktūrų pateikimą per informacinę sistemą „SABIS“), įskaitant